Избирательная комиссия города Ставрополя

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2016 года                                                                             № 44/149
г. Ставрополь

Об установлении общего минимального объема бесплатной печатной площади, предоставляемой редакцией  муниципального периодического печатного издания  для размещения предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 186  Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае», информации, предоставленной  Управлением Роскомнадзора по Северо-Кавказскому федеральному округу  исх. № 5280-06/26 от 29.06.2016 года, по согласованию с МУП «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь» исх. № 48 от 01 июля 2016 года избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Установить для муниципального периодического печатного издания газеты «Вечерний Ставрополь», выпускаемой МУП «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь»   общий минимальный объем бесплатной печатной площади для размещения предвыборных агитационных материалов, предоставляемых зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов  на выборах  депутатов Ставропольской городской Думы седьмого созыва, назначенных на 18 сентября 2016 года, в размере 5% от общего объема еженедельной печатной площади издания.
2. Половину общего объема печатной площади, предоставляемой редакцией МУП «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь» безвозмездно, предоставлять для проведения предвыборной агитации избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов, другую половину – для проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление в  МУП «Издательский Дом «Вечерний Ставрополь».
Председатель

                    В.В. Филиппченко
Секретарь

                    Е.С. Морозова